
参議院選挙区選出議員選挙　開票結果
令和元年7月21日 執行

1時00分現在 確定
静岡県選挙管理委員会

開票区名

 静岡市葵区
 静岡市駿河区
 静岡市清水区

静岡市計
 浜松市中区
 浜松市東区
 浜松市西区
 浜松市南区
 浜松市北区
 浜松市浜北区
 浜松市天竜区

浜松市計
政令市計

 沼津市
 熱海市
 三島市
 富士宮市
 伊東市
 島田市
 富士市
 磐田市
 焼津市
 掛川市
 藤枝市
 御殿場市
 袋井市
 下田市
 裾野市
 湖西市
 伊豆市
 御前崎市
 菊川市
 伊豆の国市
 牧之原市

その他市計
市計

自由民主党

牧野
たかお

38,331
32,389
38,377

109,097
37,274
18,382
18,277
15,222
16,320
13,799

5,394
124,668
233,765

27,222
6,858

16,458
18,312
11,536
20,465
34,623
23,976
23,983
16,665
24,096
16,436
12,053

4,092
8,604
9,638
6,362
5,886
4,938
7,739
8,798

308,740
542,505

立憲民主党

徳川
家広

25,892
19,157
20,335
65,384
20,938
10,484
10,717

8,321
7,988
7,678
2,561

68,687
134,071

16,131
3,298
9,810

10,451
6,297
7,240

18,060
12,485
10,684

6,787
11,991

5,884
5,942
1,759
4,098
5,191
2,938
1,681
2,187
4,030
3,005

149,949
284,020

国民民主党

しんば
賀津也

22,844
19,243
23,973
66,060
27,024
16,251
14,891
12,877
11,187
13,226

4,980
100,436
166,496

19,650
2,461

12,796
13,847

5,656
12,925
27,781
25,523
15,511
25,694
17,658

7,056
13,242

2,418
6,507
9,214
3,390
6,218

14,671
4,967
6,090

253,275
419,771

日本共産党

鈴木
ちか

12,567
8,094
9,607

30,268
8,995
5,174
4,143
3,831
3,812
3,814
1,460

31,229
61,497

5,903
1,638
3,805
4,533
3,408
3,302
7,840
6,030
5,195
3,468
5,752
2,343
2,733

817
1,775
1,858
1,185

796
1,009
1,929
1,225

66,544
128,041

Ｎ国党

畑山
浩一

2,962
2,760
2,554
8,276
3,963
1,929
1,680
1,726
1,166
1,471

310
12,245
20,521

2,380
429

1,516
2,058

960
1,162
2,955
2,249
1,730
1,191
1,879
1,509
1,006

246
863
971
356
358
389
635
492

25,334
45,855

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

102,596 2,387 100.00 確定
81,643 1,774 100.00 確定
94,846 2,198 100.00 確定

279,085 6,359 100.00 確定
98,194 1,995 100.00 確定
52,220 1,089 100.00 確定
49,708 996 100.00 確定
41,977 880 100.00 確定
40,473 699 100.00 確定
39,988 789 100.00 確定
14,705 266 100.00 確定

337,265 6,714 100.00 確定
616,350 13,073 100.00 確定

71,286 1,685 100.00 確定
14,684 470 100.00 確定
44,385 1,058 100.00 確定
49,201 1,392 100.00 確定
27,857 810 100.00 確定
45,094 761 100.00 確定
91,259 2,259 100.00 確定
70,263 1,224 100.00 確定
57,103 1,226 100.00 確定
53,805 908 100.00 確定
61,376 1,270 100.00 確定
33,228 862 100.00 確定
34,976 596 100.00 確定

9,332 279 100.00 確定
21,847 500 100.00 確定
26,872 582 100.00 確定
14,231 403 100.00 確定
14,939 281 100.00 確定
23,194 312 100.00 確定
19,300 369 100.00 確定
19,610 485 100.00 確定

803,842 17,732 100.00 確定
1,420,192 30,805 100.00 確定
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参議院選挙区選出議員選挙　開票結果
令和元年7月21日 執行

1時00分現在 確定
静岡県選挙管理委員会

開票区名

 東伊豆町
 河津町
 南伊豆町
 松崎町
 西伊豆町

賀茂郡計
 函南町

田方郡計
 清水町
 長泉町
 小山町

駿東郡計
 吉田町
 川根本町

榛原郡計
 森町

周智郡計
町計
県計

参考百分率

自由民主党

牧野
たかお

2,718
1,740
1,960
1,644
2,029

10,091
5,850
5,850
4,702
6,803
4,371

15,876
5,157
2,322
7,479
3,470
3,470

42,766
585,271
100.000

立憲民主党

徳川
家広

1,032
602
839
760
697

3,930
2,971
2,971
2,478
3,568
1,286
7,332
1,963

379
2,342
1,300
1,300

17,875
301,895

51.582

国民民主党

しんば
賀津也

1,068
803

1,078
914
947

4,810
3,670
3,670
3,523
5,414
1,582

10,519
2,970

728
3,698
3,398
3,398

26,095
445,866

76.181

日本共産党

鈴木
ちか

448
232
385
293
377

1,735
1,620
1,620
1,061
1,380

616
3,057

874
614

1,488
682
682

8,582
136,623

23.344

Ｎ国党

畑山
浩一

151
88

121
74
81

515
441
441
442
641
252

1,335
313

25
338
255
255

2,884
48,739
8.328

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

5,417 155 100.00 確定
3,465 80 100.00 確定
4,383 115 100.00 確定
3,685 79 100.00 確定
4,131 71 100.00 確定

21,081 500 100.00 確定
14,552 319 100.00 確定
14,552 319 100.00 確定
12,206 279 100.00 確定
17,806 391 100.00 確定

8,107 239 100.00 確定
38,119 909 100.00 確定
11,277 256 100.00 確定

4,068 68 100.00 確定
15,345 324 100.00 確定

9,105 154 100.00 確定
9,105 154 100.00 確定

98,202 2,206 100.00 確定
1,518,394 33,011 100.00 確定
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参議院選挙区選出議員選挙　開票結果
1時00分

静岡県選挙管理委員会
現在 確定法定得票数 供託物没収点

126,532.833 94,899.625令和元年7月21日 執行

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

静岡市葵区 102,596 0.00 0 102,596 2,387 104,983 2.27 104,983

静岡市駿河区 81,643 0.00 0 81,643 1,774 83,417 2.13 83,417

静岡市清水区 94,846 0.00 0 94,846 2,198 97,044 2.26 1 97,045

静岡市計 279,085 0.00 0 279,085 6,359 285,444 2.23 1 285,445

浜松市中区 98,194 0.00 0 98,194 1,995 100,189 1.99 1 100,190

浜松市東区 52,220 0.00 0 52,220 1,089 53,309 2.04 1 53,310

浜松市西区 49,708 0.00 0 49,708 996 50,704 1.96 50,704

浜松市南区 41,977 0.00 0 41,977 880 42,857 2.05 42,857

浜松市北区 40,473 0.00 0 40,473 699 41,172 1.70 41,172

浜松市浜北区 39,988 0.00 0 39,988 789 40,777 1.93 3 40,780

浜松市天竜区 14,705 0.00 0 14,705 266 14,971 1.78 14,971

浜松市計 337,265 0.00 0 337,265 6,714 343,979 1.95 5 343,984

政令市計 616,350 0.00 0 616,350 13,073 629,423 2.08 6 629,429

沼津市 71,286 0.00 0 71,286 1,685 72,971 2.31 72,971

熱海市 14,684 0.00 0 14,684 470 15,154 3.10 15,154

三島市 44,385 0.00 0 44,385 1,058 45,443 2.33 45,443

富士宮市 49,201 0.00 0 49,201 1,392 50,593 2.75 1 50,594

伊東市 27,857 0.00 0 27,857 810 28,667 2.83 28,667

島田市 45,094 0.00 0 45,094 761 45,855 1.66 1 45,856

富士市 91,259 0.00 0 91,259 2,259 93,518 2.42 1 93,519

磐田市 70,263 0.00 0 70,263 1,224 71,487 1.71 1 71,488

焼津市 57,103 0.00 0 57,103 1,226 58,329 2.10 1 58,330

掛川市 53,805 0.00 0 53,805 908 54,713 1.66 54,713

藤枝市 61,376 0.00 0 61,376 1,270 62,646 2.03 62,646

御殿場市 33,228 0.00 0 33,228 862 34,090 2.53 34,090

袋井市 34,976 0.00 0 34,976 596 35,572 1.68 3 35,575

下田市 9,332 0.00 0 9,332 279 9,611 2.90 -1 9,610

裾野市 21,847 0.00 0 21,847 500 22,347 2.24 22,347

湖西市 26,872 0.00 0 26,872 582 27,454 2.12 27,454

伊豆市 14,231 0.00 0 14,231 403 14,634 2.75 14,634

御前崎市 14,939 0.00 0 14,939 281 15,220 1.85 15,220

菊川市 23,194 0.00 0 23,194 312 23,506 1.33 2 23,508

伊豆の国市 19,300 0.00 0 19,300 369 19,669 1.88 19,669

牧之原市 19,610 0.00 0 19,610 485 20,095 2.41 20,095

その他市計 803,842 0.00 0 803,842 17,732 821,574 2.16 9 821,583

1,420,192 0.00 0 1,420,192 30,805 1,450,997 2.12 15 1,451,012市計
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参議院選挙区選出議員選挙　開票結果
1時00分

静岡県選挙管理委員会
現在 確定法定得票数 供託物没収点

126,532.833 94,899.625令和元年7月21日 執行

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

東伊豆町 5,417 0.00 0 5,417 155 5,572 2.78 5,572

河津町 3,465 0.00 0 3,465 80 3,545 2.26 3,545

南伊豆町 4,383 0.00 0 4,383 115 4,498 2.56 4,498

松崎町 3,685 0.00 0 3,685 79 3,764 2.10 3,764

西伊豆町 4,131 0.00 0 4,131 71 4,202 1.69 4,202

賀茂郡計 21,081 0.00 0 21,081 500 21,581 2.32 21,581

函南町 14,552 0.00 0 14,552 319 14,871 2.15 14,871

田方郡計 14,552 0.00 0 14,552 319 14,871 2.15 14,871

清水町 12,206 0.00 0 12,206 279 12,485 2.23 1 12,486

長泉町 17,806 0.00 0 17,806 391 18,197 2.15 2 18,199

小山町 8,107 0.00 0 8,107 239 8,346 2.86 8,346

駿東郡計 38,119 0.00 0 38,119 909 39,028 2.33 3 39,031

吉田町 11,277 0.00 0 11,277 256 11,533 2.22 11,533

川根本町 4,068 0.00 0 4,068 68 4,136 1.64 4,136

榛原郡計 15,345 0.00 0 15,345 324 15,669 2.07 15,669

森町 9,105 0.00 0 9,105 154 9,259 1.66 9,259

周智郡計 9,105 0.00 0 9,105 154 9,259 1.66 9,259

98,202 0.00 0 98,202 2,206 100,408 2.20 3 100,411町計

県計 1,518,394 0.00 0 1,518,394 33,011 1,551,405 2.13 18 1,551,423
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参議院選挙区選出議員選挙　開票結果(党派別得票数一覧) 1時00分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和元年7月21日 執行

開票区名

静岡市葵区

静岡市駿河区

静岡市清水区

静岡市計

浜松市中区

浜松市東区

浜松市西区

浜松市南区

浜松市北区

浜松市浜北区

浜松市天竜区

浜松市計

政令市計

沼津市

熱海市

三島市

富士宮市

伊東市

島田市

富士市

磐田市

焼津市

掛川市

藤枝市

御殿場市

袋井市

下田市

裾野市

湖西市

伊豆市

御前崎市

菊川市

伊豆の国市

牧之原市

その他市計

市計

自由民主党

得票数 得票率%

38,331 37.36

32,389 39.67

38,377 40.46

109,097 39.09

37,274 37.96

18,382 35.20

18,277 36.77

15,222 36.26

16,320 40.32

13,799 34.51

5,394 36.68

124,668 36.96

233,765 37.93

27,222 38.19

6,858 46.70

16,458 37.08

18,312 37.22

11,536 41.41

20,465 45.38

34,623 37.94

23,976 34.12

23,983 42.00

16,665 30.97

24,096 39.26

16,436 49.46

12,053 34.46

4,092 43.85

8,604 39.38

9,638 35.87

6,362 44.71

5,886 39.40

4,938 21.29

7,739 40.10

8,798 44.86

308,740 38.41

542,505 38.20

立憲民主党

得票数 得票率%

25,892 25.24

19,157 23.46

20,335 21.44

65,384 23.43

20,938 21.32

10,484 20.08

10,717 21.56

8,321 19.82

7,988 19.74

7,678 19.20

2,561 17.42

68,687 20.37

134,071 21.75

16,131 22.63

3,298 22.46

9,810 22.10

10,451 21.24

6,297 22.60

7,240 16.06

18,060 19.79

12,485 17.77

10,684 18.71

6,787 12.61

11,991 19.54

5,884 17.71

5,942 16.99

1,759 18.85

4,098 18.76

5,191 19.32

2,938 20.65

1,681 11.25

2,187 9.43

4,030 20.88

3,005 15.32

149,949 18.65

284,020 20.00

国民民主党

得票数 得票率%

22,844 22.27

19,243 23.57

23,973 25.28

66,060 23.67

27,024 27.52

16,251 31.12

14,891 29.96

12,877 30.68

11,187 27.64

13,226 33.07

4,980 33.87

100,436 29.78

166,496 27.01

19,650 27.57

2,461 16.76

12,796 28.83

13,847 28.14

5,656 20.30

12,925 28.66

27,781 30.44

25,523 36.32

15,511 27.16

25,694 47.75

17,658 28.77

7,056 21.24

13,242 37.86

2,418 25.91

6,507 29.78

9,214 34.29

3,390 23.82

6,218 41.62

14,671 63.25

4,967 25.74

6,090 31.06

253,275 31.51

419,771 29.56

日本共産党

得票数 得票率%

12,567 12.25

8,094 9.91

9,607 10.13

30,268 10.85

8,995 9.16

5,174 9.91

4,143 8.33

3,831 9.13

3,812 9.42

3,814 9.54

1,460 9.93

31,229 9.26

61,497 9.98

5,903 8.28

1,638 11.15

3,805 8.57

4,533 9.21

3,408 12.23

3,302 7.32

7,840 8.59

6,030 8.58

5,195 9.10

3,468 6.45

5,752 9.37

2,343 7.05

2,733 7.81

817 8.75

1,775 8.12

1,858 6.91

1,185 8.33

796 5.33

1,009 4.35

1,929 9.99

1,225 6.25

66,544 8.28

128,041 9.02

Ｎ国党

得票数 得票率%

2,962 2.89

2,760 3.38

2,554 2.69

8,276 2.97

3,963 4.04

1,929 3.69

1,680 3.38

1,726 4.11

1,166 2.88

1,471 3.68

310 2.11

12,245 3.63

20,521 3.33

2,380 3.34

429 2.92

1,516 3.42

2,058 4.18

960 3.45

1,162 2.58

2,955 3.24

2,249 3.20

1,730 3.03

1,191 2.21

1,879 3.06

1,509 4.54

1,006 2.88

246 2.64

863 3.95

971 3.61

356 2.50

358 2.40

389 1.68

635 3.29

492 2.51

25,334 3.15

45,855 3.23

得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

102,596 100.00

81,643 100.00

94,846 100.00

279,085 100.00

98,194 100.00

52,220 100.00

49,708 100.00

41,977 100.00

40,473 100.00

39,988 100.00

14,705 100.00

337,265 100.00

616,350 100.00

71,286 100.00

14,684 100.00

44,385 100.00

49,201 100.00

27,857 100.00

45,094 100.00

91,259 100.00

70,263 100.00

57,103 100.00

53,805 100.00

61,376 100.00

33,228 100.00

34,976 100.00

9,332 100.00

21,847 100.00

26,872 100.00

14,231 100.00

14,939 100.00

23,194 100.00

19,300 100.00

19,610 100.00

803,842 100.00

1,420,192 100.00
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参議院選挙区選出議員選挙　開票結果(党派別得票数一覧) 1時00分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和元年7月21日 執行

開票区名

東伊豆町

河津町

南伊豆町

松崎町

西伊豆町

賀茂郡計

函南町

田方郡計

清水町

長泉町

小山町

駿東郡計

吉田町

川根本町

榛原郡計

森町

周智郡計

町計

県計

自由民主党

得票数 得票率%

2,718 50.18

1,740 50.22

1,960 44.72

1,644 44.61

2,029 49.12

10,091 47.87

5,850 40.20

5,850 40.20

4,702 38.52

6,803 38.21

4,371 53.92

15,876 41.65

5,157 45.73

2,322 57.08

7,479 48.74

3,470 38.11

3,470 38.11

42,766 43.55

585,271 38.55

立憲民主党

得票数 得票率%

1,032 19.05

602 17.37

839 19.14

760 20.62

697 16.87

3,930 18.64

2,971 20.42

2,971 20.42

2,478 20.30

3,568 20.04

1,286 15.86

7,332 19.23

1,963 17.41

379 9.32

2,342 15.26

1,300 14.28

1,300 14.28

17,875 18.20

301,895 19.88

国民民主党

得票数 得票率%

1,068 19.72

803 23.17

1,078 24.60

914 24.80

947 22.92

4,810 22.82

3,670 25.22

3,670 25.22

3,523 28.86

5,414 30.41

1,582 19.51

10,519 27.60

2,970 26.34

728 17.90

3,698 24.10

3,398 37.32

3,398 37.32

26,095 26.57

445,866 29.36

日本共産党

得票数 得票率%

448 8.27

232 6.70

385 8.78

293 7.95

377 9.13

1,735 8.23

1,620 11.13

1,620 11.13

1,061 8.69

1,380 7.75

616 7.60

3,057 8.02

874 7.75

614 15.09

1,488 9.70

682 7.49

682 7.49

8,582 8.74

136,623 9.00

Ｎ国党

得票数 得票率%

151 2.79

88 2.54

121 2.76

74 2.01

81 1.96

515 2.44

441 3.03

441 3.03

442 3.62

641 3.60

252 3.11

1,335 3.50

313 2.78

25 0.61

338 2.20

255 2.80

255 2.80

2,884 2.94

48,739 3.21

得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

5,417 100.00

3,465 100.00

4,383 100.00

3,685 100.00

4,131 100.00

21,081 100.00

14,552 100.00

14,552 100.00

12,206 100.00

17,806 100.00

8,107 100.00

38,119 100.00

11,277 100.00

4,068 100.00

15,345 100.00

9,105 100.00

9,105 100.00

98,202 100.00

1,518,394 100.00
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